Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia GRIC82500N Data Produzione Graduatoria

Cod.

Tipo Posto | Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio
Nascita

Posto
COMUNE AN 1 BRUGIATI MARIA LUCIA 14/08/1954 LU 234
COMUNE AN 2 CIONCO ANNA RITA 22/05/1968 VT 195
COMUNE AN 3 SALVATERRA FRANCESCA 13/11/1974 GR 143
COMUNE AN 4 TUMINO MANRICA 10/07/1974 RM 131
COMUNE AN 5 DIONISI AMANDA 14/10/1976 GR 113,5
COMUNE AN 6 TRABALZA TABITA 07/10/1980 PG 80
COMUNE AN 7 BONSANTI TIZIANA 06/04/1970 GE 75,5
COMUNE AN 8 DELLE DONNE GENOVEFFA 29/06/1982 SA 73,5
COMUNE AN 9 D'ANGELO ANTONIA 04/05/1975 NA 60
COMUNE AN 10 NICCOLAI SUSANNA 16/01/1967 GR 58
COMUNE AN 11 MENZIONEGIORDANO ANNA 26/06/1961 NA 55
COMUNE AN 12 MICCOLO MARIA GIOVANNA 25/06/1965 CE 54
COMUNE AN 13 BINDOCCI ELISA 05/07/1980 GR 54
COMUNE AN 14 NOZZOLILLO ADRIANA 08/12/1978 CE 52
COMUNE AN 15 RAUGGI LUCIANA 06/07/1978 VT 52
COMUNE AN 16 MAGLIONE CARMELA ANNA 27/10/1978 FG 49
COMUNE AN 17 GALLOTTA SERGIO 03/10/1977 CE 48
COMUNE AN 18 CASINI DENISE 28/09/1973 GR 47
COMUNE AN 19 CIACCI DILETTA 22/10/1983 Sl 43
COMUNE AN 20 COSTANZO GRAZIA 04/02/1966 GR 41
COMUNE AN 21 MACCHI MARIA SERENA 25/04/1981 GR 39
COMUNE AN 22 SOLARI ANNA 02/10/1966 GR 39
COMUNE AN 23 LUMINI MICHELA 28/09/1966 GR 37
COMUNE AN 24 LESO GRAZIA 13/11/1966 SA 37
COMUNE AN 25 FIORANI FIORENZA 04/09/1976 RM 35
COMUNE AN 26 VALLIO SIMONETTA 27/12/1962 BS 34
COMUNE AN 27 MAZZELLA ANGELINA 08/02/1961 MN 33
COMUNE AN 28 ASCHETTINO GIUSEPPINA 09/01/1977 AV 31
COMUNE AN 29 FACHERIS SILVIA 27/07/1982 Ml 30
COMUNE AN 30 LEMBETTI CHIARA 04/05/1973 GR 29,5
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RONCA
CRUCIANI
IORLANO
ALFANO
SCHEGGI
PANFI
RAPPOLI
IMBRIACO
SANTI
DEMATTEIS
PACE
FUNGHI
IMPERIALI
PARI
TOSCANO
GALEONE
BENICCHI
PIRRO
PRIANTI
DELPIANO
RICCARDI
BACCETTI
DE NICOLA
INNOCENTI
MODESTI
BOVICELLI

BACHIORRINI

CERBONI
ABATE
PUGI
RUSTICI

MONTANINO

Cucco
GAMBERINI
PAFFETTI
MUGNAIOLI

SILVIA
VALERIA
GIUSEPPINA
LAURA
SILVIA
ELISA
PAOLA
DANIELA
VALENTINA
ANNALISA
ANNACHIARA
ELISABETTA
ILARIA
PATRIZIA
LAURA
ANGELA
SONIA
MARIA
FEDERICA
ANDREINA
TERESA
SIMONETTA
ANNA ELISABETTA
LUCIA
MONICA
CHIARA
ILARIA
TAMARA
FRANCESCA
ILARIA
MANOLA
CARMEN
PATRIZIA
VIVIANA
MARIA RITA
ELISA

30/03/1975
09/11/1980
13/05/1977
01/04/1984
13/02/1981
08/12/1982
19/04/1978
07/11/1973
31/10/1977
28/03/1976
20/10/1974
08/06/1968
16/08/1975
06/12/1962
18/09/1973
04/07/1965
14/08/1969
27/06/1979
15/07/1977
03/08/1976
14/05/1978
08/12/1971
28/08/1977
03/04/1980
17/05/1980
17/07/1980
27/10/1978
20/10/1974
12/01/1983
11/06/1966
22/07/1977
30/12/1984
01/03/1957
20/12/1978
19/06/1977
08/07/1983
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IACCARINO
CIARAFFA
VINCENTI
FRASSINETTI
LI VIGNI
PAUDICE

DE ANGELIS
BERTOCCI
BENCIVENGA
EGISTI
MOSCATELLI
VANORE
TORRIONI
SABATINI
RUBEGNI
BIAGETTI

COSTAGLIOLA

CORLITO
CARLO
SARGENTONI
BISCONTI
CANNARSA
CONTI
TARANTINO
AMOREVOLI
ANDREUCCI
CROCI
ZAMMARCHI
PERUGINI
COLAO

LUPI

DI IORIO
MASCOLO
PIGNATARO

TENNERIELLO

PIERALLINI

ALESSANDRA
ASSUNTA
DANIELA
SIMONA
GIORDANA
GIUSEPPINA
FEDERICA
FRANCESCA LAURA
ANNA
SIMONA
MONICA
CARMELA
ALESSANDRA
FRANCESCA
FRANCESCA
ANTONELLA
SERENA
ANNAMARIA
DOMENICA
FEDERICA
NATHASCIA
BARBARA
DEBORAH
MARIA

ELISA

ELISA

ERICA
MARZIA
GIANNA
ROSAMARIA
SIMONA
ROSSELLA
LOREDANA
SILVIA
MICHELE
FEDERICA

23/02/1981
22/01/1976
23/02/1982
12/10/1976
26/01/1962
12/07/1974
25/01/1992
02/08/1964
06/06/1964
28/11/1976
09/07/1974
12/10/1957
01/03/1975
08/09/1972
01/12/1981
14/07/1978
12/10/1977
06/09/1974
12/07/1977
19/09/1973
06/09/1981
21/03/1970
25/08/1969
16/06/1965
12/07/1983
28/09/1982
11/06/1975
25/12/1969
06/11/1964
29/03/1963
19/07/1973
10/05/1974
20/01/1976
09/03/1971
26/02/1964
16/08/1980
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DORI

TONDO
CONTI
MAGRINI
LORENZINI
TROTTA
ZAGO
AUGELLO
DEIANA

PIERI

RAFFI
AZZURRO
FERRARA
GIANNINI
MALIZIA
MECONCELLI
RUSSO
Z0LLO
BARGAGLI
SABELLA
MAGGI
GUERRIERI
MAUGERI
GAGGERO
D'ANGELO
ANDOLINA
LOMBARDELLI
DI FILIPPO
MASUCCI
BATTILLOCCHI
DE CRESCENZO
SICIGNANO
TONTI
ANGELONI
PAIOLETTI
BARGAGLI

MICHELA
MICHELA
ELENA
LEONIDA
FEDERICA
TATIANA
VALENTINA
MARIA
LUISA
LUISIEN
CLAUDIA
FORTUNA
GIUSI
MICHELA
ILARIA
BARBARA
VALENTINA
MORENA
MONIA
ROSA
MARIA
CLAUDIA
BARBARA
CATERINA
SOFIA
MARIA
SILVIA
MARIA TERESA
MARIELLA
DEBORA
ELVIRA
IMMACOLATA
SILVIA
MANOLA
FEDERICA
ARIANNA

01/11/1981
06/03/1979
08/04/1979
07/07/1966
20/04/1971
06/04/1968
18/11/1981
17/04/1981
14/09/1977
12/10/1962
14/02/1967
15/12/1969
21/08/1969
28/09/1974
16/09/1975
30/05/1975
14/04/1975
12/02/1981
29/04/1969
26/12/1958
12/09/1974
23/03/1981
18/10/1980
22/02/1971
11/01/1964
16/09/1965
31/08/1975
18/07/1956
13/07/1975
21/05/1978
05/03/1977
01/11/1970
17/05/1976
24/02/1976
17/06/1975
01/06/1973
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SELLITTI
MILANI
MAURO
GAGLIARDI
ERBOSETTA
FRANCI

MARIA GRAZIA
SILVIA
SIMONE

SARA

MARIA GRAZIA
CAMILLA

11/02/1973
03/08/1971
17/02/1981
22/05/1971
09/09/1963
08/01/1992
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